
川崎市内科医会学術講演会のご案内（仮） 

謹啓 

時下先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度 下記の通り学術講演会を開催することとなりました。 

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

日時：平成２３年７月２５日（月）１９：１５～ 

講演会  １９：３０～ 

意見交換会２０：５０～ 

場所：ホテル精養軒 「ブルージュ」 

神奈川県川崎市中原区小杉町３－１０ 

TEL：０４４－７１１－８８５５ 

 

○情報提供 １９：１５～１９：３０ 

「アルツハイマー治療薬 リバスタッチパッチ」 

小野薬品工業株式会社 学術課 

○開会のご挨拶  川崎市内科医会会長 はとりクリニック  院長 羽鳥 裕先生 

 

○一般演題 １９：３０～１９：５０ 

座長：  

『川崎市における認知症連携の取り組みについて（仮）』 

宮川クリニック 院長 宮川 弘一先生 

○特別講演 １９：５０～２０：５０ 

座長：  

 

『かかりつけ医のためのアルツハイマー病診療   

～新しい治療薬と認知症ネットワーク～』 

日本医科大学武蔵小杉病院 内科 教授 北村 伸先生 

＊本会は日本医師会生涯教育１．５単位に認定されております。 

＊ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ【                     】を取得できます。 

＊当日は御参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 

＊講演会終了後、意見交換の場を設けさせて頂いております。 

＊当日は御参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 

 

共催   川崎市内科医会 小野薬品工業株式会社 


